平成２０年７月２３日

各 位

中能登町ソフトテニス協会

会 長 出 雲 幸 夫

第１７回 石川県ソフトテニス中能登町とりや大会の開催について

盛夏の候、各位におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も標記大会を下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、別添申込書を同封いたしますので、多数の選手に、ご参加いただ

きたくお取り計らいくださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ８月１７日（日）午前９時より （少雨決行・雨天中止）

２ 会 場 中能登町テニスコート「とりや」（鳥屋小学校登り口）開会・閉会式

〃 テニスコート「かしま」（鹿島中学校内）

３ 主 催 中能登町ソフトテニス協会

４ 後 援 中能登町、石川県ソフトテニス連盟、北國新聞社

５ 種 目 一般男子 一般女子 成年男子 成年女子 シニア男子４５以上

シニア女子４５以上 シニア男子５５以上 シニア女子５５以上

シニア男子６５以上 の各ダブルス

なお、４チームに満たない場合は、若いｸﾗｽに参加して頂きます。

６ 参加料 １チーム ２，０００円 （昼食込み）

７ 申込み 別紙申込書等により、８月１４日（木）必着のこと。

メール、ＦＡＸ 又は、郵送によりお願いします。

e-mail iwata_tadashi@town.nakanoto.lg.jp

FAX ０７６７－７２－３７９４ TEL ０７６７－７２－３１３５

〒929-1692 中能登町能登部下85-1 中能登町役場 福祉課 岩田宛

※ 申込み・中止等の問合わせは、岩田携帯（０９０－１３９１－８２５１）

８ その他（１）本大会は、県ランキング対象大会です。

（２）年齢は、平成２０年４月１日の満年齢とします。

◎ 送付先が変更になっておりましたら、お手数ですが新しい方にご連絡いただくよう

お願いいたします。

ソフトテニス中能登町とりや大会参加申込書

NO. 種 別 氏 名 年齢 生年月日 所 属

※ 各種目とも強者順で、ご記入願います。

２００８年 月 日

申込責任者 所 属

氏 名

連絡先